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ŚWIĘTUJEMY 100 LAT NIEPODLEGŁOŚCI!

  
    

  W listopadzie 1918 roku, po 123 latach nieobecności na mapach  politycznych Europy Polska
odzyskała niepodległość.   

  W tym roku  obchodzimy 100 – lecie odzyskania upragnionej wolności. Każdy chciał  uczcić to
doniosłe wydarzenie w szczególny sposób. MDK - także!   

  Wychowankowie, nauczyciele naszej placówki  a także rodzice czynnie włączyli się w
świętowanie  tegorocznych obchodów.   

    

  10 listopada br., uczestniczyliśmy wraz z z mieszkańcami Siemianowic Śląskich w miejskich
uroczystościach z okazji 100. rocznicy odzyskania  niepodległości, natomiast 12 listopada br., w
Młodzieżowym Domu Kultury im. dr. H. Jordana w Siemianowicach Śląskich odbył się Koncer
t Patriotyczny
.
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  W radosnej atmosferze, dla wspaniałych gości, wychowankowie Świetlicy  oraz podopieczni
kół muzycznych, pod kierunkiem p. Ewy Mleczko i p.  Jarka Janika zaprezentowali program
artystyczny w ramach obchodów 100.  rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości.
Szczególnym gościem  była Pani Anna Zasada-Chorab, wiceprezydent naszego miasta, która 
skierowała wiele ciepłych słów do podopiecznych, ich rodziców i kadry  MDK.

 Dzieci zaprezentowały piosenki patriotyczne, które przyniosły  wiele wzruszeń i dumy, z tego,
że jesteśmy Polakami.  

  Szczególne  podziękowania należą się rodzicom, którzy zaszczepiają w dzieciach  szacunek
do Ojczyzny i symboli narodowych, a wychowankom WIELKIE BRAWA.  Byliście wspaniali.  

  

Dziękujemy Wam drodzy wychowankowie MDK oraz Waszym rodzicom za wspólny 
udział w tegorocznych uroczystościach z okazji 100. rocznicy odzyskania 
niepodległości. Jesteście wspaniali!

  

  

  

Galeria foto!
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https://photos.app.goo.gl/ynrFPqCZH8zXhFGW7
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Filmik z Koncertu Patriotycznego
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https://www.facebook.com/joanna.byc/videos/2456190677754506/
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Filmik Dla Niepodległej - Martyna Kubecka
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https://www.facebook.com/martyna.kubecka/videos/1948607151855097/

